nº 09, Centro, Muniz Freire–ES, CEP: 

29.380-000. 

7.13.6. Município De São José do Calçado – ES, Rua Pedro Vieira. nº 58, Centro, São José do 

Calçado – ES, CEP: 29.470-000. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O valor estimado será de R$ 146.306.582,53 (cento e quarenta e seis milhões trezentos e seis 

mil quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta e três centavos). 

8.2. A planilha orçamentária e Composições encontram-se anexos a este Termo de Referência. 

9. DA SUBCONTRATAÇÃO  

9.1. Não será admitida a subcontratação para o objeto pretendido. 

10. RESPONSABILIDADES DA CONTRATANTE